

Włocławek, 25.04.2023

**Pan Marek Wojtkowski
Prezydent Miasta ączeniu
Włocławek**

Szanowny Panie Prezydencie!

Interpelacje !

- 1/ Mieszkańcy krótkiej ulicy Zagajnikowej kolejny raz proszą o jej utwardzenie i położenie dywanika bitumicznego. Jednocześnie wnioskuje o przynajmniej częściowe zniwelowanie wjazdu w ich ulicę od strony ulicy Brzezinowej, gdzie stromy podjazd jest dużym utrudnieniem dla matek z małymi dziećmi, czy osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach inwalidzkich. W załączeniu przekładam kopię pisma z podpisami mieszkańców tej ulicy.
- 2/ Mieszkańcy naszego miasta, którzy przynajmniej czasowo przebywają na terenie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego imieniem bł. ks. Jerzego Popiełuszki, mają olbrzymie problemy z zaparkowaniem swojego pojazdu w okolicy tej lecznicy. Szpital poprzez przedłużające się prace modernizacyjno-remontowe zlikwidował miejsca parkingowe na swoim terenie. Pacjenci, lub osoby odwiedzające to miejsce parkują swoje pojazdy czasami w odległości ponad 1 km. od bramy głównej. Mieszkańcy postulują, aby Pan Prezydent w porozumieniu z Lasami Państwowymi doprowadził do wyznaczenia tymczasowych miejsc parkingowych bliżej tej lecznicy dopóki trwa remont i nie będzie wybudowany parking z prawdziwego zdarzenia.
- 3/ Na rozbudowanym w ostatnim czasie placu zabaw i kompleksu boisk sportowych przy ulicy Sarniej na osiedlu Michelin, brakuje jedynie toalety dla użytkowników. Co prawda to miejsce otoczone jest lasem komunalnym, ale nie jest to teren do załatwiania swoich potrzeb fizjologicznych przez mieszkańców, dlatego proszę o postawienie toalety w pobliżu tego placu.
- 4/ Mieszkańcy ulicy Żbikowej, proszą o jej utwardzenie i położenie masy bitumicznej, a do tego czasu o jej wyrównanie i wypełnienie licznych zapadlin w tej gruntowej drodze.
- 5/ W ulicy Świetlanej znów są liczne ubytki w jezdni wymagające wypełnienia. Praktycznie cała ulica kwalifikuje się do generalnego remontu i przebudowy.
- 6/ Na początkowym odcinku ulicy Michelińskiej w pobliżu ronda w alei Jana Pawła II przez obniżenie terenu, przy najmniejszych nawet opadach zbiera się woda na całej jej szerokości. O ile samochodem można przejechać, to już przejście osób pieszych

Wyte

wymaga sporego wyzwania. Proszę o naprawienie tej niedogodności poprzez poprawne odwodnienie tego miejsca.

7/ Ulica Wapienna wymaga generalnego remontu na całej długości. Jest dziurawa jak ser szwajcarski, a ubytki i liczne wyboje w jezdni grożą uszkodzeniem pojazdów tam się poruszających. Użytkownicy tej drogi proszą o szybką interwencję i naprawę.

8/ Mieszkańcy i firmy korzystające z usług WPK i „Saniko” są zbulwersowani tym, że na pojazdach wywożących odpady są zainstalowane kamery, co narusza ich prywatność i jest niezgodne z przepisami prawa w tym zakresie. Proszę o wyjaśnienie dotyczące tej sprawy

9/ Proszę o informację, czy katamaran solarny służący do spacerów po zalewie wiślanym, będący na wyposażeniu OSiR jest już naprawiony przed rozpoczynającym się niedługo okresem letnim.

10/ Włocławianie narzekają na brud i śmieci, często zalegające ulice i przestrzeń naszego miasta. Wobec tej dość powszechnej opinii mam pytanie, czy służby miejskie powołane do nadzoru nad firmami zajmującymi się sprzątnięciem miasta w sposób należyty egzekwują stosowne zapisy umów. Chodzi zwłaszcza o częstotliwość sprzątnięcia, która nie jest egzekwowana od firm zewnętrznych.

11/ Mieszkańcy naszego miast narzekają na jakość dostarczanej przez MPWiK sp. z o. o. wody, spowodowanej licznymi awariami sieci wodociągowej. Przy każdej awarii konieczna jest zmiana kierunku przepływu wody – wtedy leci woda brudna i zapiaszczona. Jest tak w przypadku doraźnych napraw. Tych awarii przybywa, przez co jakość wody jest gorsza. Proszę o przedstawienie planu działania wymiany przestarzałej sieci wodociągowej, bo przecież nasze miasto słynęło z dobrej jakości wody.

Z poważaniem
Janusz Dębczyński

